
1 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

DECRETO INDIVIDUAZIONE PERSONALE 

procedura di selezione interna per il conferimento di un incarico per la gestione della 

piattaforma Futura - Avviso prot. n. 3887 del 25.04.2024. 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale. “Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024”. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 

agosto 2022,n.222, art.2.Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5837. CUP: C94D22001990006.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  proprio decreto prot. n. 3886 del 25.04.2024 di avvio della procedura interna di selezione  

di una figura per la gestione della piattaforma scuola futura e delle relative iscrizioni nell’ambito del 

Progetto “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024” Decreto del Ministro 

dell’istruzione 11 agosto 2022,n.222, art.2.Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5837. CUP: 

C94D22001990006 

VISTO il proprio Avviso prot. n. 3887 del 25.04.2024 di avvio della procedura interna di selezione  

di una figura per la gestione della piattaforma Scuola Futura e delle relative iscrizioni nell’ambito 

del Progetto PNRR “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024”; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle istanze di partecipazione, è 

pervenuta una unica candidatura presentata dall’assistente amministrativa Sig.ra Marisa Teresa 

Biondi;  

VISTO il provvedimento dirigenziale di presa d’atto delle candidature pervenute prot. n. 4075 del 

02.05.2024;  

 





2 
 

DISPONE 

l’assistente amministrativa Sig.ra Maria Teresa Biondi è individuata quale destinataria dell’incarico  

per la gestione della Piattaforma Futura a seguito dell’espletamento della procedura di selezione 

interna di cui all’Avviso prot. n. 3887 del 25.04.2024 nell’ambito del PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Progetto “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 

2022-2024” Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022,n.222, art.2.Codice progetto: 

M4C1I2.1-2022-941-P-5837. CUP: C94D22001990006. 

La Sig.ra Maria Teresa Biondi nell’ambito della procedura di selezione in parola ha riportato il 

seguente punteggio: 30 punti complessivi. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nei modi e nei termini di legge.   

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola 

www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione 

Trasparente, PNRR. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 

  

 

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2024-05-02T20:55:13+0200
	Marisa Piro




